800 vezeték nélkuli allé porszivo perc
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Product Benefits & Features

* Kivehetd kefe

« Ciklon rendszer( szirétechnologia

« Li-lon akkumulator - hosszu élettartam és magasabb tisztitasi teljesitményt
nyujt

* Litium akkumulator

* Megall a l1aban



https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEDV230PA00001.jpg

E] Electrolux

Product Specification

Akkumulator tipusa

Fesziltseg (V)

Mikodési id6 (max. sebességgel,
kemény padlén, BRC nélkdl), perc
Szirés

Szin

Tarolas

Zajszint (dBA)

Toltési id6 (h)

Készulék sulya kiegészitdkkel,
csomagolas nélkil (kg)

Teljes készilék sulya (kg)

Teljes magassag (mm)

Teljes szélesség (mm)

Teljes mélység (mm)

Litium
21.6
24

szaraz-nedves
Granitszlrke
toltéallvanyon
81
4

6.4

4.5
111.5
28.2
28.2
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